segunda-feira, 26 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00839 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.862.190/0001-06

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2018

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Boa Vista do Tupim, considerando o Parecer do Pregoeiro que adjudica o
resultado do certame licitatório na modalidade de Pregão Presencial Nº 027/2018, em favor das
empresas RENARA LODIA PORTO SILVA EIRELI, CNPJ nº. 29.232.954/0001-01, vencedora
do LOTE 01 pelo valor total de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais); AM TECNOLOGIA
LTDA, CNPJ nº 05.350.300/0001-14, vencedora do LOTE 02 pelo valor total de R$ 22.250,00
(vinte e dois mil, duzentos e cinquenta reais);  MAXWELL DE NOVAIS SANTOS ME, CNPJ Nº
14.625.838/0001-85, vencedora do LOTE 03 pelo valor total de R$ 5.400,00  (cinco mil e
quatrocentos reais) e DIXAM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº. 11.264.692/0001-00
vencedora do LOTE 04 pelo valor total de R$ 32.500,00 (trinta e dois mil e quinhentos reais), para
o fornecimento de móveis e equipamentos para escritório, objeto das Emendas Parlamentares
13862.190000/1170-03 e 13862.190000/1170-04, para atender as necessidades do Fundo Municipal
de Saúde de Boa Vista do Tupim, HOMOLOGA o seu resultado nos termos deste ato, autorizando,
por conseguinte a efetivação da contratação. Boa Vista do Tupim, 19 de março de 2018, Helder
Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2018

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim e Fundo
Municipal de Saúde, torna público que firmou contrato nº 075/2018 com a empresa RENARA LODIA
PORTO SILVA EIRELI, CNPJ nº. 29.232.954/0001-01, vencedora do LOTE 01 pelo valor total
de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais), para o fornecimento de móveis  e equipamentos
para escritório, objeto das Emendas Parlamentares 13862.190000/1170-03 e 13862.190000/1170-
04, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim, objeto do
Pregão Presencial nº 027/2018, cujo contrato terá duração pelo período de até 90 (noventa) dias,
vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por
conta do orçamento para o exercício de 2018 nas dotações orçamentárias referendadas no contrato.
Boa Vista do Tupim, 19 de março de 2018. Assinam pela empresa Noé Pereira da Silva Júnior e pela
Prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 076/2018

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim e Fundo
Municipal de Saúde, torna público que firmou contrato nº 076/2018 com a empresa AM
TECNOLOGIA LTDA, CNPJ nº 05.350.300/0001-14, vencedora do LOTE 02 pelo valor total de
R$ 22.250,00 (vinte e dois mil, duzentos e cinquenta reais), para o fornecimento de móveis  e
equipamentos para escritório, objeto das Emendas Parlamentares 13862.190000/1170-03 e
13862.190000/1170-04, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista
do Tupim, objeto do Pregão Presencial nº 027/2018, cujo contrato terá duração pelo período de até
90 (noventa) dias, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente
contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de 2018 nas dotações orçamentárias
referendadas no contrato. Boa Vista do Tupim, 19 de março de 2018. Assinam pela empresa Laércio
Santos Rangel e pela Prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DCAF53A7793471F918B1602BC2C8A3E

segunda-feira, 26 de março de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00839 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000

CNPJ: 13.862.190/0001-06

EXTRATO DO CONTRATO Nº 077/2018

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim e Fundo
Municipal de Saúde, torna público que firmou contrato nº 077/2018 com a empresa MAXWELL DE
NOVAIS SANTOS ME, CNPJ Nº 14.625.838/0001-85, vencedora do LOTE 03 pelo valor total
de R$ 5.400,00  (cinco mil e quatrocentos reais), para o fornecimento de móveis  e equipamentos
para escritório, objeto das Emendas Parlamentares 13862.190000/1170-03 e 13862.190000/1170-
04, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim, objeto do
Pregão Presencial nº 027/2018, cujo contrato terá duração pelo período de até 90 (noventa) dias,
vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por
conta do orçamento para o exercício de 2018 nas dotações orçamentárias referendadas no contrato.
Boa Vista do Tupim, 19 de março de 2018. Assinam pela empresa Maxwell de Novais Santos e pela
Prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 078/2018

O Município de Boa Vista do Tupim, através da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim e Fundo
Municipal de Saúde, torna público que firmou contrato nº 078/2018 com a empresa DIXAM
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº. 11.264.692/0001-00 vencedora do LOTE 04 pelo
valor total de R$ 32.500,00 (trinta e dois mil e quinhentos reais), para o fornecimento de móveis
e equipamentos para escritório, objeto das Emendas Parlamentares 13862.190000/1170-03 e
13862.190000/1170-04, para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista
do Tupim, objeto do Pregão Presencial nº 027/2018, cujo contrato terá duração pelo período de até
90 (noventa) dias, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas decorrentes do presente
contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de 2018 nas dotações orçamentárias
referendadas no contrato. Boa Vista do Tupim, 19 de março de 2018. Assinam pela empresa Jânio
Williams Santos Reis e pela Prefeitura Helder Lopes Campos, Prefeito Municipal.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DCAF53A7793471F918B1602BC2C8A3E

		2018-03-26T11:17:05-0300